佐野市告示第１５７号

指定居宅介護支援事業者の指定

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４６条第１項に規定する指定

居宅介護支援事業者を指定したので、同法第８５条及び佐野市指定居宅介

護支援事業者の指定等に関する規則（平成３０年佐野市規則第１４号）第

５条の規定により、次のとおり告示します。

令和７年６月２日

佐野市長 金 子  裕

介護保険

事業所番号

事業者の名称及び

代表者の氏名

指定居宅介護支援事業所 指定

年月日

サービスの

種類 名称 所在地

0970402749
NSR合同会社

代表社員

山本 康明

ココロオフィス
佐野市戸室町

425-1

令和 7年

6月１日
居宅介護支援